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Kainuun TYPO-koordinaatio

MYR § 45

Hakijan edustaja työvoima-asiantuntija Osmo Ohtonen tulee
esittelee hanketta kokouksessa.

Hakijana on ELY-keskusten sekä TE-toimistojen KEHA-keskus.

Tällä muutoshakemuksella hankkeelle haetaan jatkoaikaa
31.10.2020 saakka (alkuperäinen päättymispäivämäärä 31.3.2019)
se kä lisärahoitusta 177 397 €.

Hanke hallinnoi työvoimapalveluihin käytettäviä ESR-varoja Kainuun
ELY-kes kuk sen alueella. Mikäli ESR-osarahoitteinen ke hit tä mis han-
ke edellyttää käytettäväksi työvoimapalveluita, ELY-keskus perustaa
ke hit tä mis hank keen yhteyteen teknisluoteisen rinnakkaishankkeen,
jon ka kautta hallinnoidaan työvoimapalveluihin käytettäviä ESR-va ro-
ja. ESR-toiminnassa tukikelpoisia työvoimapalveluja ovat työ voi ma-
kou lu tus, valmennus ja palkkatuki.

Hanke koordinoi ja tukee Kainuussa ESR-osarahoituksella han kit ta-
vien työvoimapalvelujen kokonaisuutta yhteistyössä alueen TE-toi-
mis ton kanssa. Hankkeen tavoitteena on lisäksi tukea verkostojen
muo dos tu mis ta ja yhteistyötä alueen eri toimijoiden välillä työl li syy-
den hoitamiseksi. Hanke tekee tiivistä yhteistyötä Poh jois-Poh jan-
maan ja Lapin vastaavien hankkeiden kanssa.

Rinnakkaishankkeiden tavoitteena on mm. työvoimapalveluihin osal-
lis tu vien nuorten ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien työl lis ty-
mis val miuk sien parantaminen ja työllistymisen edistäminen, työ mark-
ki noil ta syrjäytymisen ehkäiseminen, työmarkkinoilla tarvittavan
osaavan työvoiman saa ta vuu den edistäminen sekä yritysten työ elä-
män laadun kehittäminen.

Hallinnollisten tehtävien lisäksi keskeisiä työvoimapalveluihin liittyviä
hankkeen toimenpiteitä ovat koulutuksien ja valmennuksien suun nit-
te lu ja hankinta, yhteistyö kehittämishankkeiden, kouluttajien ja
TE-toi mis ton kanssa sekä yhteistyö ja yhteensovitus kansallisen
han kin nan (työvoimakoulutus, valmennukset) kanssa. Hanke jär jes-
tää yhteistyöfoorumeita ja tapaamisia sekä lyhytkestoista koulutusta
alu eel la toimiville ESR-rahoitteisille hankkeille sekä työllisyyden hoi-
don toimijoille.

Hankkeen tulokset syntyvät rinnakkaishankkeissa toteutettavien työ-



voi mapal ve lu jen vaikuttavuuden kautta. Rinnakkaishankkeiden työ-
voi ma pal ve luilla vaikutetaan työttömien ja työmarkkinoiden ul ko puo-
lel la olevien nuorten ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien työl-
lis ty mi sen paranemiseen, syrjäytymisen ehkäisemiseen, rakenne- ja
pitkäaikaistyöttömyyden vähenemiseen, osaavan työvoima saa ta-
vuu teen, segregaation vähenemiseen työ- ja koulutusmarkkinoilla
se kä ammatilliseen ja alueelliseen liikkuvuuteen.

Ohjelmakauden alussa TEM linjasi koordinaatiohankkeiden kestoksi
en si vaiheessa kaksi vuotta. TEM:n 8.9.2016
(TEM/2041/00.06.02/2014) kirjeen mukaisesti koordinaatiohankkeita
voi tiin jatkaa vuoden 2018 loppuun saakka. TEM:n 17.10.2018
antaman linjauskirjeen (TEM/591/09.10.02/2017) mu kaan
koordinaatiohankkeiden kestoa voi daan jatkaa enintään vuoden
2020 loppuun saakka.

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakulut   472 221 €
Ostopalvelut    51 783 €
Aineet, tarvikkeet, tavarat     1 053 €
Matkakustannukset    19 497 €
Muut kustannukset    15 043 €
Kustannukset yhteensä  559 597 €

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

ESR/valtio TL 3  559 597 € 100 %

Rahoittajan arvio hankkeesta:

Työ- ja elinkeinoministeriön antaman ohjeen mukaisesti ELY-kes kuk-
set hallinnoivat ESR-rahoitteisten koordinaatiohankkeiden kaut ta
omalla alueellaan ESR:n kehittämishankkeisiin liittyviä tek nis luon tei-
sia rinnakkaishankkeita, jotka sisältävät julkisia työvoima- ja yri tys-
pal ve lu ja. ESR-hankkeissa tarjottavia julkisia työvoima tai yri tys pal-
ve lu ja ovat palkkatuki, työvoimakoulutus sekä valmennus.

TEM:n 17.10.2018 (TEM/591/09.10.02/2017) kirjeen mukaisesti
koor di naatio hank kei ta voidaan jatkaa vuoden 2020 loppuun saak ka.
Tällä valintaesityksellä hankkeelle esitetään hankkeen to teu tus ajan
jatkamista 31.10.2020  saakka sekä lisärahoitusta 177 397 €.

Hanke tukee Kainuun maakuntaohjelman Hyvinvoinnin vah vis ta mi-
nen Kainuussa -teeman tavoitteita edistämällä nuorten yksilöllisiä
työl lis ty mis pol ku ja ja työelämävalmiuksia, vähentämällä pit kä ai kais-
työt tö myyt tä sekä kehittämällä työllistymisen ja työhyvinvoinnin toi-
min ta mal le ja. Hanke edistää työllisyyden hoidon toimijoiden yh teis-



työ tä ja osaamista, palvelujen sujuvuutta ja sitä kautta palveluiden
vai kut ta vuut ta.

Kainuussa on tällä hetkellä käynnissä viisi kehittämishanketta, joihin
liit tyy työvoimapoliittisia toimenpiteitä sisältävä rinnakkaishanke: Hy-
vä arki, Tolokusti Sotkamossa, Elämää varten, Suomussalmen Ta-
lent ti ja Kuhmon Elinvoimasampo. Lisäksi yksi uusi hanke on kä sit te-
lys sä. Lisää rinnakkaishankkeita voi käynnistyä vuoden 2019 ke vään
ja syksyn hauissa.

Rinnakkaishankkeita koordinoiva oman tuotannon hanke on erittäin
tar peelli nen, jotta ESR-rahoitusta voidaan hyödyntää alueella täy si-
mää räi ses ti työllisyyden hoidossa. Hankkeen toimintojen to teut ta mi-
nen ei ole mahdollista perusorganisaation resursseilla, vaan se vaa tii
erillisen hankkeen. ESR-rahoituksella täydennetään kan sal li ses ti
rahoitettuja toimenpiteitä. Hankkeen sidosryhmiltään ke rää mis sä
palautteissa hankkeen toiminta on koettu kehittämishankkeita tu ke-
vak si sekä niiden tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta edistäväksi.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 3.12.2018 ja
puolsi hankkeen rahoittamista.

Erillisenä liitteenä on valintaesitys jossa tarkemmat tiedot hank kees-
ta.

Lisätietoja asiasta antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-kes kuk ses ta
rahoitusasiantuntija Verna Mustonen, puh. 0295 023 573

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Puollettiin esityksen mukaisesti.

----------


